



SAUNA2 KLASSIKOT

HERKULLINEN LASAGNE 24,90€

Maistuvaa itsetehtyä Lasagnea lisukkeena raikasta vihersalaattia ja talon leipää ja levitettä. Nam!

TAPASLAJITELMA 28,90€

Perunamunakas, Chili-limemarinoituja katkarpuja. Chorizo-makkaraa, Paahdettuja kasviksia ja marinoituja oliiveja, Juustovalikoima ja viikunahilloa. Tapas-leipää ja aioli.

KOLMEN SALAATIN VALIKOIMA 26,90€

Ruokaisa salaattivalikoima jossa: Maalaissalaatti kanasta, Lämminsavulohti-kananmunasalaatti ja Chipotlemarinoitua perunasalaattia, Karpalodressingiä ja valkosipulikastiketta. Talon leipää ja levitettä.

Jälkiruokaasi suosittelemme **Vaniljapannacottaa ja marjahilloketta 5,90 €** sekä kahvi/tee lajitelma **4,90 €**

SAUNA2 SUOSITTELEE



UUNIPERUNAT KOLMELLA TÄYTTEELLÄ

Kolme herkullista täytettä savuliha, merenherkku ja kasvistäytteet. Vihersalaattia ja talon dressingiä.

24⁹⁰



ROSLUNDIN SAUNAMAKKARAT

Lajitelma tuoremakkaroita, Kermassa haudutettua hapankaalaa. Chipotlemarinoitua perunasalaattia, Myrtyisen suolakurkkuja.

23⁹⁰

HERKULLISET MENUT

SAUNA2 KAIKKEA HYVÄÄ -MENU 38,90€

Kirkasta perunasalaattia ja pikkeloitua sipulia • Kana-caesarsalaattia • Lämminsavulohta ja munahyydykettä • Katajanmarjasilakoita • Paahtopaistia ja mustaherukkakompottia • Vihersalaattia ja versoja • Talon leipää ja levitettä • **Karjalanpaistia riistalla** • **Keitetyt perunat** • Jogurttipannacotta ja hunajapaahdettua myslää

SAUNA2 KLASSIKKO -MENU 49,90€

Paahdettua punajuurta, Pähkinää ja rucolaa • Kukka-kaalia ja artisokkaa • Napue Gin -graavilohta ja jääfenkolia • Hauki-jokiraputerriiniä • Rakuunamarinoitua paahtopaistia • Suolattua ankanrintaa • Vihersalaattia ja siemeniä • Talon leipää ja levitettä • **Ylikypsää Black Angus -häränrintaa, Tähtianiskastiketta** • **Timjamikermaperunat** • Vaniljabrulé ja marjakompottia

SUOSIKKI: SAUNA2 SE PAREMPI -MENU 59,90€

Sokerisuolattua lohipastramia ja mummonkurkkua • Vuolukermasta sienisalaattia • Skagen ravunpyrstöistä • Hirvipateeta ja rosmariini-karpalohilloketta • Lammasrillletteä ja karamellisoitua sipulia • Sellerisiideripyrettä • Vihersalaattia ja kuivattuja kirsikkatomaatteja • Talon leipää ja levitettä • **Karitsan niskaa Madeirakastiketta** • **Linsriragu** • Tyrnibrulé ja paahdettua valkosuklaata

MUITA HERKKUJA

PÄIVÄNLOUNAS 24,90€ Maistuvaa kotiruokaa salaatti kauden kasviksista, talon leipää ja levitettä.

SAUNA2 AAMIAINEN 18,90 € Täytetty sämpylä, tuoremehua, jogurtti ja granolaa, kahvi ja tee, hedelmiä.

MINIMITILAUS 12/TUOTE + TOIMITUSMAKSU 50 €
HINNAT SIS. ALV.